健康教育课开设情况说明

常州市新北区新华实验小学

根据常州市教育局关于课程开设的文件精神及新北区有关要求，我校严格实施健康教育课程，确保健康教育得到落实。现对我校健康教育课程开设情况作如下说明：

一、我校每天1节20分钟短课其中安排了生命与健康教育等内容，课时安排见下表：

	年级
	校本（必修）
	体育活动
	生命与健康教育
	写字
	书法

	一
	
	1
	1
	2
	1

	二
	
	1
	1
	2
	1

	三
	1
	2
	1
	
	1

	四
	1
	2
	1
	
	1

	五
	1
	2
	1
	
	1

	六
	1
	2
	1
	
	1


教学内容：生命与健康教育课程安排小学环境教育、绿色教育、健康教育、预防爱滋病教育、禁毒教育等相关专题教育，以环境教育为重点。

任课教师：具体见各任课教师、各班课表
二、夕会课安排了健康教育内容（每天下午10分钟）。

任课教师：班主任

教学内容：教师根据学生年龄特点自主开发健康教育内容，教学内容记录在班队工作手册。

三、我校的校本课程（必修）内容为心理健康教育/绿色教育，单周为心理健康教育，双周为绿色教育，选修课程具体见地方与学校课程表。课时安排见下表：
	年级

课时
	一
	二
	三
	四
	五
	六

	每周
	3
	3
	2
	2
	2
	2
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